售的股东无后续追加的承诺。截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格

履行了上述承诺事项，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

本次申请解除股份限售的股东不存在占用公司资金的情形，公司对上述股东亦不存

在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2026年2月26日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为71,520,000股，占公司总股本的47.3204%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数共计5户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次实际可上市流通

股份数量（股）

1 李继林 32,720,000 32,720,000 8,180,000

2 麦睿明 14,890,000 14,890,000 14,890,000

3 叶庆忠 12,020,000 12,020,000 3,005,000

4 周 敏 7,790,000 7,790,000 7,790,000

5 凯美禄投资 4,100,000 4,100,000 4,100,000

合计 71,520,000 71,520,000 37,965,000

注：本次解除限售股份不存在处于质押、冻结状态的情形；本次申请解除股份限售的股东李继林担任公司董事长兼

总经理，其他股东不存在担任公司董事或者高级管理人员的情形，也不存在为公司前任董事、高级管理人员且离职

5

未满半年的情形；李继林本次解除限售股份数量中的 75%即 24,540,000股将作为高管锁定股予以锁定，实际可上市

流通股份数量为 8,180,000 股；叶庆忠原系公司第二届董事会（原任期至 2025年 10月 12日）董事，因公司董事会

提前换届于 2025年 8月 7日离任，根据相关规定，其本次解除限售股份数量中的 75%即 9,015,000 股在公司第二届

董事会原任期届满后的半年内将作为高管锁定股予以锁定，实际可上市流通股份数量为 3,005,000股。

5、公司董事长兼总经理李继林先生通过凯美禄投资间接持有公司2,070,500股股票，

根据其在公司上市公告书中作出的承诺，在其担任公司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的25%；离职后6个月内，不转让其

直接或间接持有的公司股份。公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次解除限售前 本 次 变 动

股数（股）

本次解除限售后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 71,522,812 47.32 -37,965,000 33,557,812 22.20
其中：高管锁定股 2,812 0.00 33,555,000 33,557,812 22.20

首发前限售股 71,520,000 47.32 -71,520,000 0 0.00
首发后限售股 0 0.00 0 0 0.00

二、无限售条件流通股 79,617,156 52.68 37,965,000 117,582,156 77.80
三、总股本 151,139,968 100.00 0 151,139,968 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

金禄电子科技股份有限公司

董 事 会

二〇二六年二月十二日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售前后股本结构变动情况
	五、备查文件